手数料

以下の手数料には消費税等が含まれています。

月額基本料金

利用サービス	料 金
・照 会	無料
・照 会 ・資金移動 + 税金・各種料金の払込み	1, 100円
・照 会 ・資金移動 + 税金・各種料金の払込み ・データ伝送	2,200円

- ※. 毎月10日(休日の場合は翌営業日)に代表口座よりお引落としさせていただきます。
- ※. 利用サービスは、サービス内容(1頁)をご参照ください。

振込・振替手数料

区	分	5万円未満	5万円以上
振替		無料	無料
振込	当組合宛	無料	無料
	他行宛	220円	330円
総合振込	当組合宛	無料	無料
	他行宛	110円	330円
給与・賞与振込	当組合宛	無料	無料
	他行宛	110円	110円
振込組戻料		1, 100円	

※. 消費税率の変更等に伴い、手数料が変更される場合があります。 最新の手数料は、当組合ホームページによりご確認ください。

電子証明書・ワンタイムパスワード(ハードウェアトークン)ご利用手数料

	区分	料 金
電子証明書		無料
ワンタイムパスワード (ハードウェアトークン)	新規発行(1個)	無料
	再発行(故障・電池切れの場合)*1	無料
	再発行(紛失・破損等の場合)	2,750円
	追加申込み (1個) *2	2,750円

- *1 手数料無料とする場合には、機器の回収が必須条件となります。
- *2 追加申込みのハードウェアトークンには、更新(最長5年)の都度、手数料が発生します。